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اصل پلاک موتور شارژی مدل سافاری 
تانک 1401 رنگ مشکی به شماره پلاک 

19868 و شماره  موتور T00003 و 
شماره بدنه 2023t00003 به نام پگاه 
ابتسام مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 177732/01

 به نام محمد هادی علمداری مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقـودی

تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
جعفری

لوازم یدکی
استخدام فروشنده

جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش
تلفن تماس :  09337695193

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

استخـدام

تعمیرات و تأسیسات منزل  
 لوازم آشپزخانه        آب – برق
09179757230  خاکساری

ساختمان

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

خیـاطی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

درب اتوماتیک

حمل بار

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

کلیه لوازم کامل یک فست فود شامل: 
فر - سرخ کن - فریزر 

 چرخ گوشت - بن ماری - کالباس بر 
 مبلمان و میز وصندلی و...

به صورت یکجا یا تکی به فروش میرسد.
  09122154324

خرید و فروش

   گروه ورزشی -    تیم فوتبال استقلال تهران 
در اوج مســابقات آسیایی نمایندگان ایران به 
خصوص پرســپولیس و سپاهان به عنوان دو 
رقیب اصلی در مسیر قهرمانی، تمرینات خود را 
برای بازی داخلی مقابل فولاد در هفته دوازدهم 
رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران دنبال می کند.

در روزهایی که اســتقلالی ها مغموم ندیدن 
تیمشان در لیگ قهرمانان هستند، در لیگ برتر 
فوتبال ایران اوضاع بســیار خوبی دارند و بر 
صدر جدول رده بندی با اختلاف تکیه زدند اما 
بر کسی پوشیده نیست که پایان فصل در چنین 
رتبه ای برای استقلال، کار اصلا آسانی نیست.

هواداران این تیم احتمالا به خوبی می دانند که 

اســتقلال در پیش فصل چه مصائب و فراز و 
نشیب هایی را طی کرد و چه چالش هایی بین 
مدیریت و کادر فنی بر سر تقویت تیم به وجود 
آمد. چالش هایی که البته بیش از آنکه برطرف 
شود، رها شود و شاید بیراه نباشد اگر بگوییم 
صدرنشینی این روزهای استقلال، پاداش از 

خودگذشتگی نکونام است.
نگاهی به ترکیب استقلال داشته باشید. این تیم 
دقیقا متشکل از همان نفراتی است که استقلال 
در ابتدا و شــروع فصل در اختیار داشــت و 
کادر مدیریتــی این تیم بــرای جلوگیری از 
خشم هواداران و کادر فنی تیم می گفت دنبال 
قهرمانی نیســت و حتی اگــر چهاردهم هم 

شوند، از سرمربی استقلال حمایت می کنند.
همان اســتقلال اما حالا در صدر جدول رده 
بندی قرار گرفته و بی تردید اعتبار این عنوان 
بیش از هر شــخص دیگری به جواد نکونام 
می رسد. سرمربی محبوب هواداران استقلال 
که از بدو حضور روی نیمکت این تیم اعتماد 
و حمایت فوق العاده ای از ســوی هواداران 
تیمش داشت و توانست با تجربه بالای خود، 
شــرایط را برای تیمش بــه گونه ای رقم بزند 
که اکنــون هواداران این تیم کاملا به قهرمانی 

امیدوار شوند.
اما هواداران استقلال هم با اشراف به شرایط تیم 
می دانند که فاصله اسکواد استقلال با تیم هایی 

چون پرسپولیس و سپاهان غیرقابل اغماض 
است و کمتر منطقی در فوتبال ایران می پذیرد 
که استقلال با این ترکیب بتواند تا انتهای فصل 

در صدر جدول لیگ ایران حاضر باشد.
هرچند ممکن است انقضای اثربخشی حضور 
نکونام روی نیمکت اســتقلال به این زودی 
به پایان نرســد اما شرط احتیاط و عقل حکم 
می کند کادر مدیریتــی این تیم در نیم فصل 
به صورت جدی در اندیشــه تقویت نیروی 

انسانی تیم فوتبال در بخش بازیکنان باشند.
همین حالا هم اســتقلال با از دســت دادن یا 
مصدوم شدن هریک از بازیکنان ترکیب اصلی 
خود کار بسیار سختی برای پرکردن غیبت آنها 

خواهد داشــت. این موضوعی اســت که تا 
اینجای فصل هم خودش را نشان داده است.

هرچند به واسطه استفاده نکونام از مربی بدنساز 
خارجی و یک کنترل کننده باتجربه شــرایط 
جسمانی بازیکنان، تا حدود زیادی توانسته از 
آسیب دیدگی های همیشگی بازیکنان استقلال 
بکاهد امــا موضوع فقط بــه همین جا ختم 
نمی شود و این تیم برای باز کردن گره های کور 
در بازی های غیرمنتظره ای چون ذوب آهن، به 

بازیکنان باکیفیت بیشتری نیاز دارد.
به هرحال آنچه مشخص است جواد نکونام با 

نزدیک شدن به پایان نقل و انتقالات تابستانی 
و اطمینان از بی ثمر ماندن پافشــاری بیشــتر 
برای جذب بازیکن، ترجیح داد تمرکزش را 
روی نفرات موجود گذاشته و با پرهیز از بهانه 
جویی های رایج در چنین مواقعی از ســوی 
بعضی از سرمربیان، به فکر ارتقای سطح کیفی 

بازیکنان در اختیار خود باشد.
ترفندی که نتیجه داد و اکنون استقلال در صدر 
جدول لیگ برتر فوتبال ایران قرار گرفته اما با 
نزدیک شدن به نقل و انتقالات زمستانی، قابل 
پیش بینی اســت که این سرمربی بار دیگر بر 

خواســته ی به حق خود تاکید کرده و به دنبال 
تقویت تیمش باشد.

هرچند اساسا با حضور مربی ای چون نکونام 
روی نیمکت استقلال و فرصت هدایت این 
تیم برای جواد، سرمربی و تیم به خوبی لازم و 
ملزوم یکدیگر برای موفقیت و میل دائمی به 
پیشرفت هستند اما باید معقولانه این موضوع 
را در نظر داشــت که پیمودن راه پرپیچ و خم 
لیگ بیست و سوم با جایگاه کنونی در جدول 
رده بندی برای اســتقلال، توشه های دیگری 

هم نیاز دارد.

  اســتقلالی که مدیریت آن در پیش فصل مشــکلی برای چهاردهم شدن هم نداشت با معجزه نکونام در صدر جدول قرار گرفته 
اما اتمام فصل در این رتبه چندان آسان نخواهد بود.

استقلالِ پیش فصل صدرنشین شده اما استقلالِ پیش فصل صدرنشین شده اما 
قهرمانی دور است!قهرمانی دور است!

فاصله آبی ها تا پرسپولیس و سپاهان با نکونام پر شد؛

گروه ورزشــي -    مدافع تیم فوتبال سپاهان 
بهترین آمار گلزنی را در بین سایر بازیکنان تیم 
هــای ایرانی از خــود در مرحله گروهی لیگ 

قهرمانان آسیا ۲۰۲۳ ثبت کرد.
مرحلــه گروهی لیگ قهرمانان آســیا ۲۰۲۳ با 
پیگیری دیدارهای گروه A و E به پایان رســید 
که تیم پرســپولیس با قبول شکست دو بر یک 
مقابــل الدحیل قطر از صعود به مرحله حذفی 

این رقابت ها بازماند.
بین این ترتیب تنها تیم سپاهان از ایران در مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان آسیا حضور خواهد داشت. 
در بین بازیکنان زردپوشــان اصفهانی، رامین 
رضائیان که در پست دفاع و وینگر راست برای 
سپاهان بازی می کند توانست در دو دیدار رفت 
و برگشت مقابل آلمالیق ازبکستان ۳ گل به ثمر 
برساند و یک گل زیبا هم در دیدار برگشت وارد 
دروازه الاتحاد عربستان کرد تا با مجموع ۴ گل 
زده بهترین آمار را بر بین ســایر بازیکنان ایرانی 

از خود ثبت کرد.
پس از رضائیان، محمدرضا آزادی مهاجم تیم 
نساجی با ۳ گل زده در جایگاه دوم قرار گرفت، 

بهترین گلزن پرسپولیس هم سعید صادقی با دو 
گل زده بود.

لازم به ذکر اســت که در پایان مرحله گروهی 
مسابقات غرب آسیا اندرسون تالیسکا با ۶ گل 

زده به عنوان آقای گل معرفی شد.

رضاییان بهترین گلزن ایرانی در 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا غول های سعودی در انتظار سپاهان!غول های سعودی در انتظار سپاهان!

آخرین خبرها از سیدبندی مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا؛

گروه ورزشي -    شاگردان ژوزه مورایس برای شناختن حریف شان در مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا باید ۲۲ روز چشم انتظار بمانند.

فوتبال ایران در آخرین فصل برگزاری لیگ قهرمانان آسیا در قامت معتبرترین 
تورنمنت فوتبال باشگاهی آسیا، ۴ نماینده داشت. پیش از آنکه مرحله گروهی 
آغاز شود، شکست تراکتور در تبریز مقابل شارجه امارات سبب شد تا این تیم 
ناکام در رسیدن به جمع تیم های مرحله گروهی باشد و شمار نمایندگان ایرانی 
در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا به عدد ۳ تقلیل پیدا کرد. شب گذشته پرونده 
مرحله گروهی رقابت های آسیایی در منطقه غرب بسته شد که نگاهی به آمار و 
ارقام حکایت از حذف ۲ نماینده دیگر فوتبال ایران دارد و حالا سپاهان پرچمدار 

فوتبال باشگاهی ایران در قاره آسیا محسوب می شود.
نســاجی ایران در اولین حضورش در رقابت های آسیایی، وداعی زودهنگام با 
رقابت ها داشت و در پایان هفته چهارم، حذف این تیم از گردونه رقابت ها مسجل 
شد و پرسپولیس هم برای رسیدن به جمع 1۶ تیم برتر آسیا، نیاز مبرمی به کسب 
پیروزی در هفته پایانی مرحله گروهی داشت اما شاگردان یحیی گل محمدی مقابل 
الدحیل شکست خوردند تا پرونده این تیم هم در لیگ قهرمانان آسیا بسته شود. 
سپاهان در حالی تنها نماینده ایران در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا است که با 
توجه به حضور شاگردان ژوزه مورایس در جمع ۳ تیم برتر دوم در منطقه غرب 

آسیا، قرعه ای دشوار در انتظار طلایی پوشان است.
از سکوت )AFC( تا فرمت جنجالی فاش شده

کنفدراســیون فوتبال آسیا برای نخســتین بار قصد دارد تا براساس قرعه کشی 
تکلیف برنامه مســابقات در مرحله یک هشتم نهایی را مشخص کند. با وجود 

گمانه زنی های پرشمار در فضای رسانه ای، هنوز رسماً )AFC( پروتکل برگزاری 
مراسم قرعه کشی را اعلام نکرده و به صورت رسمی فرمت برگزاری مسابقات 
مرحله یک هشتم نهایی و چگونگی انجام فرآیند قرعه کشی با توجه به حضور 5 
تیم سرگروه و ۳ تیم برتر دوم مشخص نیست اما در این باره شایعات ضدونقیضی 

وجود دارد.
رسانه های عربی زبان در تازه ترین ادعای خود عنوان کرده اند که ۴ تیم سرگروه که 
بیشتر امتیاز را کسب کرده باشند، در سید اول قرار می گیرند و پنجمین سرگروه 
که امتیاز کمتری نسبت به سایرین داشته به همراه ۳ تیم برتر دوم در قالب تیم های 
حاضر در سید دوم هستند. با این اوصاف، العین امارات در کنار الاتحاد، الهلال 
و النصر عربستان ۴ تیم حاضر در سید نخست خواهند بود و تیم نسف قارشی 
ازبکستان هم با وجود صدرنشینی به دلیل امتیاز کمتر نسبت به رقبا، در سید دوم 
قرار می گیرد و در کنار نماینده ازبکستان، نام تیم های الفیحا عربستان، نوفباخور 

ازبکستان و سپاهان ایران قرار خواهد گرفت.
هفتم دی ماه از حریف سپاهان رونمایی می شود

مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا قرار است به صورت رفت وبرگشت 
پیگیری شود که طبق برنامه ریزی کنفدراسیون فوتبال آسیا، مسابقات دور رفت در 
روزهای بیست وسوم و بیست وچهارم بهمن ماه برگزار خواهد شد و دیدارهای 
دور برگشــت هم سی ام بهمن ماه و اول اسفندماه به انجام می رسد تا تکلیف 8 
تیم برتر قاره آسیا مشخص شود. طبق تقویم )AFC(، مراسم قرعه کشی مرحله 
یک هشتم نهایی قرار است با حضور مسئولان ارشد کنفدراسیون فوتبال آسیا و 

مدیران تیم های صعودکرده روز هفتم دی ماه به انجام برسد.

ســپاهان ایران با توجه به هم گروهی اش با الاتحاد عربستان، در مرحله بعدی با 
این تیم رودررو نخواهد شد و در صورتی که سیدبندی رقابت ها تغییر نکند، یکی 
از ۳ تیمِ العین امارات، الهلال عربســتان و النصر عربستان حریف نماینده ایران 
در مرحله یک هشتم نهایی خواهد بود. با توجه به 5 شکست و تنها یک تساوی 
نمایندگان ایران برابر حریف عربستانی، باید دید آیا شاگردان ژوزه مورایس موفق 
به جبران مافات در مرحله حذفی خواهند شــد یا العین که حریفی شناخته شده 
برای فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا است، برابر سپاهان در مرحله یک هشتم 

نهایی صف آرایی می کند.


